СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.06.2022                                                                                                                        №  139

Об утверждении схемы избирательных округов

	Рассмотрев предложенную избирательной комиссией Усть-Чижапского сельского поселения схему избирательных округов по выборам депутатов совета Усть-Чижапского сельского поселения, в соответствии со статьей 11 пунктами 3, 4, 6 Закона Томской области «О муниципальных выборах Томской области» и статьей Устава Усть-Чижапского сельского поселения

	Совет Усть-Чижапского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить предложенную избирательной комиссией Усть-Чижапского сельского
поселения схему избирательных округов по выборам депутатов совета Усть-Чижапского сельского поселения.
2. Образовать два   избирательных округа по следующей схеме:
      Пятимандатный округ № 1: количество избирателей – 160 (село Старая Березовка)
       центр избирательного участка - администрация поселения с. Старая Березовка, ул. Центральная 8;
      Двухмандатный  округ № 2: количество избирателей – 36 (село Усть-Чижапка)
      центр избирательного участка - администрация поселения с. Старая Березовка, ул. Центральная 8.
3. Обнародовать данное решение Совета депутатов Усть-Чижапского сельского поселения
в соответствии с порядком обнародования нормативно-правовых актов.
4. Признать утратившим силу решение  Совета Усть-Чижапского сельского поселения  №130 (192) от 26.06.2012 «Об утверждении схемы избирательных округов»

Председатель Совета                                                                                       В.И.Герасимов

Глава поселения                                                                                                В.Ф.Романова